证券代码: 832718

证券简称: 玖隆再生 主办券商: 东吴证券

# 苏州玖隆再生科技股份有限公司

## 关于控股子公司签订建设工程施工合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

#### 一、基本情况

控股子公司四川玖隆环保科技有限公司拟与施工方重庆莱实建筑工程集团 有限公司签署《建设工程施工合同》,项目总建筑面积16,882.98平方米,合 同总金额约 15,000,000 元。

#### 二、合作方基本情况

承包人: 重庆莱实建筑工程集团有限公司

统一社会信用代码: 9150010767613755XY

法定代表人: 代正华

注册资本: 10800 万人民币

注册地址: 重庆市九龙坡区白市驿镇海龙村 04 社

经营范围: 许可项目: 钢结构工程专业承包壹级, 建筑幕墙工程专业承包 **壹级,建筑工程施工总承包叁级,消防设施工程专业承包贰级,建筑装修装饰** 工程专业承包贰级, 建筑机电安装工程专业承包叁级(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许 可证件为准) 一般项目:销售钢结构、建材及装饰材料(均不含化危品)、防 火涂料、水溶性涂料(不含油漆)、普通机械、电器机械及器材、灯饰产品, 仓储服务(不含化危品),房屋租赁(不含住宿)(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

#### 三、对公司的影响

本合同的签订有利于扩大再生塑料产品生产的顺利实施,提高再生塑料产能,对公司未来经营业绩的增长产生积极影响,符合公司整体发展战略和全体股东的利益,不存在损害公司及股东利益的情形。本合同对公司的业务独立性不构成影响,公司主要业务不存在因履行该合同对合作方形成依赖的可能性。

#### 四、合同履行风险提示

公司将积极组织、协调及管理好相关资源,确保合同的顺利实施。但合同 履行过程中可能遇到不可预计或不可抗力等多种不确定因素,导致合同延缓履 行、部分履行、调整或终止履行,敬请投资者注意防范风险。

### 五、备查文件目录

- 1、《苏州玖隆再生科技股份有限公司第四届董事会第十次会议决议》
- 2、《建设工程施工合同》

苏州玖隆再生科技股份有限公司

董事会

2024年8月30日